2008年 2月

お得意様各位

「精華牛車腎気丸」成分名称変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 この度、弊社製品「精華牛車腎気丸」の有効成分である「加工ブシ」が日本薬局

方に掲載された為、名称を「ブシ」に変更致しましたので、ご連絡申し上げます。
 今回は名称の変更であり、成分の変更ではございません。また、新しい記載内

容製品をお届けするには、流通時差等の関係により若干の日時を要しますので、

あらかじめご了承下さい。

お手数ですが、この点、ご注意下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具

八ッ目製薬株式会社

記

製品名：精華牛車腎気丸                 （下線  変更箇所）

変更後

（新）

【成分】

大人（15 歳以上）1 日の服用量 24 丸中に下記成分及び分量より得た

牛車腎気丸料エキス末 2.4g を含んでいます。

成 分 含有量 成 分 含有量

ジ オ ウ 2.5g ボ タ ン ピ 1.5g

サ ン シ ュ ユ 1.5g ケ イ ヒ 0.5g

サ ン ヤ ク 1.5g ゴ シ ツ 1.5g

タ ク シ ャ 1.5g シ ャ ゼ ン シ 1.5g

ブ ク リ ョ ウ 1.5g ブ シ＊ 0.25g

添加物として、バレイショデンプン、滑石を含有します。

変更前

（旧）

【成分】

大人（15 歳以上）1 日の服用量 24 丸中に下記成分及び分量より得た

牛車腎気丸料エキス末 2.4g を含んでいます。

成 分 含有量 成 分 含有量

ジ オ ウ 2.5g ボ タ ン ピ 1.5g

サ ン シ ュ ユ 1.5g ケ イ ヒ 0.5g

サ ン ヤ ク 1.5g ゴ シ ツ 1.5g

タ ク シ ャ 1.5g シ ャ ゼ ン シ 1.5g

ブ ク リ ョ ウ 1.5g 加 工 ブ シ 0.25g

添加物として、バレイショデンプン、滑石を含有します。

以上